XXXIX.

Codex bombycinus, literis Nestorianis, fine notato anno, polite transcriptus, solis, duplici columna distinctis, 226 constans. Comprehendit Lectiones ex Evangeliiis desumptas, quae Dominicis et diebus festis ad Vesperas, ad Matutinum, ad Missam, per anni circulum in Melchitarum sive Syrorum Graeci ritus Ecclesiis recitari solent. [Dawk. 9.]

XL.

Codex bombycinus, caractere Nestoriano exaratus, solia, duas in columnas distributa, 212 habens. Ibi continentur Lectiones ex Evangeliiis per anni circulum, quae Dominicis et festis diebus, cum in matutinis et vespertinis orationibus, tum in celebranda Liturgia, apud Melchitas legi solent. Titulus est : Distinctio Lectionum Evangeliorum Sanctorum. [Dawk. 5.]

XLI.

CHARSHUN. SIVE ARAB. CHARACT. SYR. EXPRESSIS. 9

XLI.

Codex bombycinus, anno Graecorum 1803, CHRISTI 1491, exaratus, foliis 330 constans. Complectitur Libri Ecclesiastici, Triodium nuncupati, Volumen II. exhibens Troparia, Canones, Hirmos, Dominicis et festis diebus, a Sabbato s. LAZARI ad dominicam usque omnium Sanctorum, a Melchitis recitari solita. [Dawk. 12.]

XLII.

Codex bombycinus, vetus, situ corruptus, fine carens. Ibi occurrunt Troparia, Responsoria, Lectiones, Antiphonae, Orationes, festis Sanctorum diebus, a mense Septembri ad finem usque Junii, recitari solitae. Rubricae et Lectiones caractere Arabico exprimuntur. [Dawk. 37.]

LIBRI RITUALES IN QUARTO.

XLIII.

Codex chartaceus, anno Graecorum 1934, CHRISTI 1622, nitide exaratus, folia 155 complens. Repraesentatur ibi Anaphora s. JACOBI Apostoli fratris domini; JOANNIS Apostoli et evangelistae; PETRI Apostolorum Principis, quae minor appellatur; MARCI Evangelistae; duodecim Apostolorum, quae s. LucAE inscribitur ; MATTHAEI Pastoris ; XYSTI Papae Romani; DIONYSII Episcopi Amidae; JOANNIS Patriarchae, qui et BAR MAADANI ; IGNATII Patriarchae, qui et BADER ZACHE BAR VAHIB ; JACOBI Episcopi Sarugensis; IGNATII THEOPHORI ; MARUTHAE Episcopi Tagritensis; SEVERI, qui et MOSES BAR CEPHA ; JACOBI Baradael. Titulus cst : Anaphorarum Liber. [Pocock. 85.]

XLIV.

Codex bombycinus, anno Mundi 7031, CHRISTI 1538, exscriptus, foliis 236 constans, quo continentur Troparia, Antiphonae, Canones, aliaque id genus, quae a Melchitis mense Januario festis Sanctorum diebus recitari solent. Quaedam sub initium desiderantur. [Dawk. 15.]

XLV.

Codex bombycinus, anno Graecorum 1823, CHRISTI 1511, transcriptus, ubi reperiuntur: ,  
1°. Elenchus Presbyterorum et Diaconorum sine initio, cum adhortatione ad Sacerdotes Arabica, folia 10 efficiens.

2°. Homologia seu Professio fidei, ab ordinandis Presbyteris et Diaconis facienda, Arabice, folia 13 complens.

3°. MAR JOANNIS Patriarchae, cognomento BAR VAHABUN, Anaphora seu Liturgia, e Sanctis Patribus collecta : praeponitur Prooemium Arabicum, cujus auctor MAR TIMOTHEUS, frater DAVIDIS Patriarchae.

4°. Admonitio ad eos, qui ordinandi sunt Sacerdotes, auctore JACOBO Metropolita Miapharactae, hoc est, Martyropolis in Mesopotamia: ubi Jacobiticae fidei Professio exigitur, Arabice.

5°. Ordo Consecrationis Chrysmatis, foliis 45 comprehensus.

6°. Ordo Chirotoniae Diaconorum et Presbyterorum, foliis 24 constans.

7°. Ordo Sacri Schematis sive habitus monastici, cum Tonsura Monachorum et Monialium, folia 31 implens.

8°. Frag

10 CODICES MANUSCRIPTI SYRIACI UNA CUM

8°. Fragmentum Ethicum, Carthunicum, id est, literis Syriacis, sermone Arabico, conscriptum : folia 30 habet. [Hunt. 444.]

XLVI.

Codex bombycinus, utrinque mutilus, foliis 160 constans. Exhibet Cantica, Orationes, Troparia, Lectiones, quae, mense Decembri festis Sanctorum diebus, a Graecis, in Syria degentibus, recitari solent. Postrema quindecim folia Arabico sunt et sermone et caractere exarata. [Dawk. 16.]

XLVII.

Codex bombycinus, sermone Arabico, absque anni mentione, exscriptus, quo comprehenduntur:

i°. Liber ab utraque mutilus parte, agens inter alia de Sacerdotum, Presbyterorum et Diaconorum, officii, de Poenitentia, et oratione.

2°. Capita tria, ex GREGORII BAR HEBRAEI, vulgo ABULPHARAGII, Nomocanone, qui Liber Directionum appellatur, decerpta: primum de Ecclesia ejusque regimine ; secundum, de Baptifmo; quintum, de Jejuniis, Festis et Orationibus.

3°. S. JOANNIS CHRYSOSTOMI Homilia de Poenitentia. S. EPHRAEMI Homiliae de Poenitentia, de Retributione futura, de Fine mundi. S. JACOBI Homilia de Jejuniis, oratione et eleemosyna. S. GREGORII Homilia de egressu animae e corpore.

4°. Vita s. CYRIACI et Matris ejus JULITAE. Vita s. PAULI Eremitae. Vita MACARII Abbatis. [Marsh. 392.]

XLVIII.

Codex bombycinus, vetustate corruptus, folia 320 complens. Complectitur Lectiones, Orationes, in Festis, Dominicis, commemoratione Sanctorum, recitandas. Desideratur et initium et finis. [Dawk. 25.]

XLIX.

Codex bombycinus, perita transcriptus manu, ubi exhibentur :

10. Ordo Baptismi duplex, SEVERO tributus Antiocheno : prior prolixior, e Graeco in Syriacum a JACOBO Edesseno conversus ; alter brevissimus, usurpari tunc solitus, cum Infans morti proximus est. Subjicitur Decalogus, sermone expressus Arabico caractereque.

2°. Officium Baptismi singulare, foliis comprehensum viginti; auctore JACOBO Edesseno.

3°. Officium Lampadis seu unctionis oleo pro poenitentibus, foliis 36 constans : exaratum dicitur anno Graecorum 1867, Christi nimirum 1555.

4°. Ordo Benedictionis Sponsi et Sponsae, juxta Jacobitarum ritum, inscriptus : Liber Coronae.

5°. Benedictiones, Orationes et Absolutiones variae. Tituli Arabice exprimuntur. [Pocock. 86.]

L.

Codex bombycinus, vetustate exesus, folia 280 habens. Ibi occurrunt Antiphonae, Troparia, Orationes, in festis, Dominicis, itemque in commemoratione Sanctorum, recitandae. Initium et finis

deest. [Dawk. 24.]

LII.

Codex bombycinus, initii et finis expers, foliorum 248. Ibi reperiuntur Orationes et Hymni de Fide, de Poenitentia, de Deipara, de Cruce, de JOSEPHO S. Virginis Sponso, de Resurrectione, de consecratione Ecclesiae, de Jejuniis, de Sanctis, de Ascensione, de Pentecoste, de Quadraginta Martyribus. [Marsh. 479.]

LIII.

Codex bombycinus, Nestorianis transcriptus literis, folia 540 implens. Comprehendit

## CHARSHUN. SIVE ARAB. CHARACT. SYR. EXPRESSIS. II

prehendit Octoechum sive Cantus tonis octo expressos, videlicet de Resurrectione Domini, de Poenitentia, de Angelis, de s. Joanne Baptista, de DEI Genitrice, de Cruce, de Apostolis, de Martyribus, de Defunctis. Adjicitur Arabice Calendarium Sanctorum per integrum annum. [Dawk. 8.]

LIII.

Codex bombycinus, eleganter, non consignato anno, in gratiam MAR SALIBAE exaratus, comprehendens foliis 44 Officium Inventionis Crucis, ubi ultima precatio, quae MAR JACOBO tribuitur, ita incipit : Concede mihi Domine noster, ut recitem historiam Crucis. [Marsh. 265.]

LIV.

Codex bombycinus, non una scriptus manu, fine carens. Ibi occurrunt Officia de Dedicacione Ecclesiae, de Annunciatione ZACHARIAE, de Annunciatione Deiparae, de Profecione MARIAE ad ELISABETH, de Nativitate JOANNIS Baptistae, de Revelatione JOSEPHI, de Sancta BARBARA, de Patribus BASILIO et GREGORIO, de Sesto Luminum site Epiphania Domini, de Commemoratione decollationis s. JOANNIS Baptistae, de Jejuniis Quadragesimali. Non pauca folia, madore conglutinata, fine fractione divelli nequeunt. [Dawk. 22-.]

LV.

Codex bombycinus, usu et vetustate corruptus, folia 292 habens. Complectitur Troparia, Antiphonas, Hymnos, a Melchitis, festis diebus et in commemoratione Sanctorum ac Martyrum, per anni circulum anni solitos. Folia quaedam, quae desiderabantur, recentiori manu suppleta sunt. [Dawk. 18.]

LVI.

Codex chartaceus, recens, fine notato anno, exscriptus, foliis 100 constans, quo comprehenditur Officium Hebdomadis Feriale, in Jacobitarum Ecclesiis, a Seria secunda ad Sabbatum usque inclusive, recitari solitum, titulum hunc prae se gerens: Breviarium Precum Vespertinarum, Nocturnarum et Matutinarum, prout ordinatum a Patribus Syris Orthodoxis est. Complures ibi ex EPHRAEMO et JACOBO Orationes et hymni. [Marsh. 474-]